
UCHWAŁA NR III/12/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Wartkowice do Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Poddębickiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 954, 1000, 1349 i 1432) w związku z § 6 ust. 2 Statutu Związku Gmin Regionu Poddębickiego uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się, jako przedstawiciela Gminy Wartkowice do Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Poddębickiego Panią Beatę Annę Brygier.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 8255450D-F396-4CD2-B500-733F9147DB9E. Uchwalony Strona 1




